

## Mikołajkowe zmagania sportowe w Połańcu

Tylko w grudniu wzięło w nich udział ponad 700 osób

W samym grudniu w zorganizowanych imprezach sportowych wzięło udział aż 735 osób, w tym 675 osób w Mikołajkowym Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt i Chłopców z terenu miasta i gminy Połaniec i ponad 60 osób w Pływackiej Lidze.

Miejscem zmagania w piłkę nożną była hala sportowa Zespołu Szkół imienia Oddziału Partyzanckiego Armii Krajowej „Jędrusie”. Turnieje obfitowały w emocje i cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, zarówno ze strony zawodniczek i zawodników, ale i rodziców oraz wiernych kibiców, którzy przybyli dopinguować zawodników. Niespodzianką na turniejach była obecność św. Mikołaja, który w trakcie zawodów rozdawał słodkie dzieciom oraz wręczał obfite paczki każdemu zawodnikowi i zawodniczce.



Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt i Chłopców. Prezenty wręczał Mikołaj.

słodczy oraz statuetkami dla wygranych w poszczególnych klasach. Do zawodów przystąpiły szkoły podstawowe, gimnazjalne, szkoła średnia z terenu Połańca i ościennych gmin.

Mikołajkowe zawody odbyły się również na basenie, gdzie zawodnicy zmagali się na dystansie 50 metrów (25 styl klasyczny, 25 grzbiet). Tu również zawitał święty Mikołaj z prezentami. Organizatorem zawodów było Miasto i Gmina Połaniec, Ludowy Klub Sportowy „Delfin” Połaniec, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Połańcu. Nie zabrakło licznych sponsorów, dzięki którym świąteczne paczki mogły być tak bogate.

Turniej był znakomitą okazją do popularyzowania podstawowych zasad bezpiecznego poruszania się po drodze. W ramach kampanii „Żeby Być-Trzeba Żyć – Rok Pieszego 2013” policjant z Powiatowej Komendy przeprowadził prelekcje dla uczniów i opiekunów na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym pod tytułem: „Bezpieczna droga do szkoły – bądź widoczny!”. Każdy z uczestników otrzymał także opaskę odblaskową. Wśród uczestników zawodów odbyło się losowanie atrakcyjnych nagród w postaci piłek do piłki nożnej, piłek do piłki siatkowej, ochraniaczy

piłkarskich, strojów sportowych, kubków, skakanek. Każdy zawodnik i zawodniczka zostali nagrodzeni medalem, paczką pełną

### Ważne

Organizatorami turniejów piłki nożnej dziewcząt i chłopców w Połańcu, Miejski Klub Sportowy Czarni Połaniec, Publiczna Szkoła Podstawowa w Połańcu, Zespół Szkół imienia Oddziału Partyzanckiego Armii Krajowej „Jędrusie” w Połańcu, Ludowe Zespoły Sportowe Połaniec, Uczniowski Klub Sportowy „Olimpek”, Zespół Placówek Oświatowych w Ruszycy, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zrębinie, Klub Sportowy „Ruszcza”, Publiczne Gimnazjum w Połańcu. Dzięki zaangażowaniu organizatorów oraz firm, które wspomogły turnieje, udało się zorganizować wspaniałe zawody, stojące na bardzo wysokim poziomie pod względem umiejętności piłkarskich.

### INTERNET

Zobacz >  
Więcej zdjęć z turnieju na

WWW.ECHODNIA.EU



Zespół Szkół imienia Oddziału Partyzanckiego Armii Krajowej „Jędrusie”.

## Jasełka misyjne dla mieszkańców Połańca

Podopieczni Warsztatu Terapii Zajęciowej tradycyjnie jak co roku wystawili Jasełka na połanieckiej scenie.

W niedzielne popołudnie, 15 grudnia w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu, podopieczni Warsztatu Terapii Zajęciowej wystąpili przed połaniecką publicznością. Tradycyjnie jak co roku wystawione zostały Jasełka Bożonarodzeniowe z

przesłaniem Misji Pokoju, które grupa „dzieci” przekazywała z Europy, Chile, Sudanu, Australii i Wietnamu. W sumie 21 aktorów zagrało i zaśpiewało kolędy „na żywo”, czym zachwyciło licznie zgromadzoną publiczność. Wszyscy chętni mogli nabyć również stroiki Bożonarodzeniowe wykonane przez podopiecznych WTZ, które jak co roku cieszą się bardzo dużym powodzeniem wśród gości. Wydarzenia

świąteczne, pachnące choinki, przyozdobione mrugającymi światełkami, iluminacje świetlne sprawiają, że mimo braku śniegu atmosfera w Połańcu jest magiczna i na każdym kroku czuć już zbliżające się wielkimi krokami święta. Święta w gminie Połaniec będą z pewnością kolorowe i bardzo przyjemne. Już niedługo w każdym mieszkaniu unosić się będzie niesamowity zapach choinki i mandarynek...



Jasełka Misyjne w wykonaniu podopiecznych Warsztatu Terapii Zajęciowej.

## Jak w bajce

Połaniec świeci pięknym świątecznym blaskiem

Tradycyjnie, jak co roku, połanieckie ulice i place w Mikołajki rozświetli tysiącem kolorowych, świątecznych światełek, które zmieniły miasto w bajkową krainę. Bożonarodzeniowy nastrój zagościł zwłaszcza w centrum, ale także na głównych ulicach miasta i osiedlach. Tak pięknie przystrojony Połaniec będziemy mogli podziwiać przez cały świąteczny okres.

Girlandy, kurtyny świetlne LED animowane, SNOW DROP, walce z gwiazdkami, sople LED świetlne, różnokolorowe węże i inne świetliste „ubranka”, które oplotły konary i pnie, witają

watne osoby. Wystrój nadaje miastu świąteczny charakter oraz umiła wieczorne spacerować. Główne trakty miejskie przyozdobiono kolorowymi elementami dekoracyjnymi w kształtach świątecznych motywów, umocowane na słupach oświetlenia ulicznego. Świątecznie prezentuje się również plac przy pomniku Tadeusza Kościuszki, pięknie oświetlono także kościoły. Ten odpowiedni dobór oświetlenia i dekoracji oczarowuje i kreuje niezwykle klimat świąt zapraszając przejezdnych do wnętrza miasta. Magiczny blask zmienił w Połańcu każde miejsce w bajkowy świat. Wszyst-



Każdy przedszkolak w Połańcu otrzymał prezent na Mikołajki.



Choinka stanęła w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec.

nas zaraz po wjeździe do miasta. W tym roku świąteczno – noworoczny wystrój jest wyjątkowy – efekty świetlne są niepowtarzalne. Od miejskich placów, budynków, domów, ogródków i ulic, jak również w poszczególnych miejscowościach, bije taka feeria świateł, że można poczuć się jak w paryskim Champs-Élysées, a wszystko gustownie dobrane z dbałością o najdrobniejsze szczegóły. Urząd Miasta w Połańcu montaż świątecznego oświetlenia rozpoczął na początku grudnia. Jak co roku stanęły choinki przystrojone różnokolorowymi ozdobami, ale świątecznie jest przede wszystkim na rynku. Ozdoby w tonie niebieskim zawieszono wokół placu na latarniach, drzewach oraz na studni.

Nowością w tym roku są świecące walce z gwiazdkami i złote bombki na choinkach oraz światła na studziencie. Kolorowo jest również przy Urzędzie Miejskim, gdzie rozwieszono napis „Wesołych Świąt” i uruchomiono świąteczną iluminację na drzewkach. Budynki stroją na święta również właściciele sklepów, zakładów pracy, instytucji, a także pry-

kich Połaniec, jak i gości w świąteczny nastrój wprowadzą także przyozdobione choinki, które błyszczą przy budynku Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki oraz przy Ośrodku Sportu i Rekreacji. Pomysł na przyozdobienie miasta stworzył niecodzienny, świąteczny nastrój, ocieplając przestrzeń i podkreślając wyjątkowy charakter tychże miejsc, co z pewnością pozwoli teraz zapamiętać i pozytywnie kojarzyć miasto i gminę Połaniec.

Świąteczny klimat w Połańcu nie tylko czuć na ulicach. Odbywają się turnieje mikołajkowe, wigilie, wspólne ubieranie choinki, konkursy, kiermasze ozdób, warsztaty w Centrum Kultury i Sztuki, kinowa oferta świąteczna. Kilka dni temu rodzice przedszkolaków i nauczyciele z placówek wystawili przedstawienie „Czerwony Kapturek” – wspaniały prezent dla najmłodszych. Praktyczny prezent najmłodszy otrzymali także w postaci gier edukacyjnych i słodczy z okazji Mikołajek. W każdym przedszkolu na terenie miasta i Gminy Połaniec z workiem prezentów zjawiał się również święty Mikołaj.